
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

◎契約内容等 

件名 令和７年度八幡浜市舌間所在国有崖地法面対策工事監理業務 

場所 愛媛県八幡浜市舌間２番耕地３７２番１、３７２番２ 

種別 建設コンサルタント 

業務の対象となる工事 令和７年度八幡浜市舌間所在国有崖地法面対策工事 

期間 令和 7年 5月 19日から令和 8年 2月 27日まで 

競争参加資格 

令和 7・8 年度財務省四国地区競争参加資格審査において、業種区分

が「建設コンサルタント」の「Ａ」または「Ｂ」等級に格付けされて

おり、責任をもって業務を完成することができる者であること。 

契約の相手方及び住所 
株式会社ティーネットジャパン 

香川県高松市成合町９３０番地１０ 

法人番号 6470001002109 

契約年月日 令和 7年 5月 19日 

契約金額(税込み) 17,050,000円 

予定価格(税込み) 19,120,055円 

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 
株式会社ティーネットジ 

ャパン 
6470001002109 15,500,000 ― 落札者 

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 

 

担当部門 
四国財務局 松山財務事務所 管財課 

電話：089‐941‐7185（内線番号：642） 

 


